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PS 4339.000 - Rail de retenue de céables Equerres
profilées pour armoires TS, PC, pupitres universels TP,

socles TS

Pour armoires TS, PC, pupitres universels TP, socles, pour la décharge de traction au niveau de

I'introduction des cables.
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PS 4339.000

Pour la décharge de traction lors de l'introduction des cébles.
Montage variable en profondeur dans une trame de perforations de
25 mm sur le profilé horizontal ou dans le socle TS/Flex-Block.

Acier
Zinguée
Matériel de fixation inclus

Le boulon de fixation pour socle est nécessaire lors du montage sur
socle TS.

Longueur: 1.785 mm

Type de coffret: TS
PC

Pupitre universel TP
Largeur: = 1.800 mm

18 80Gmm

2p.

9.61

10.115
73269098
4028177099234

27400604



