

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



PS 4339.000

Rail de retenue de câbles

État: 25/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

PS 4339.000 - Rail de retenue de câbles Équerres profilées pour armoires TS, PC, pupitres universels TP, socles TS

Pour armoires TS, PC, pupitres universels TP, socles, pour la décharge de traction au niveau de l'introduction des câbles.

Caractéristiques

Référence	PS 4339.000
Description produit	Pour la décharge de traction lors de l'introduction des câbles. Montage variable en profondeur dans une trame de perforations de 25 mm sur le profilé horizontal ou dans le socle TS/Flex-Block.
Matériau	Acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Consigne de montage	Le boulon de fixation pour socle est nécessaire lors du montage sur socle TS.
Dimensions	Longueur: 1.785 mm
Convient à	Type de coffret: TS PC Pupitre universel TP Largeur: = 1.800 mm
Convient à la largeur	1 à 800mm
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	9.61
Poids brut	10.115
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177099234
ECLASS 8.0	27400604